le 30 mars 1933. 
LORENZO card. LAURI, grand pénitencier. 

I. TEODORI, secrétaire» 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(Officium de indulgentiis.) 

SACRÉE PÉNITENCERIE APOSTOLIQUE 
(Section des Indulgences,) 

I N D U L G E N C E S 

attachées à la récitation de s ix Pater, Ave e t Gloria. 

Beaucoup de recueils d'indulgences signalent qu'à la récitation de 
six Pater, Ave et Gloria sont attachées, toties quoties y toutes les indul­
gences des sept basiliques de Rome, des stations romaines, de la Por-
tioncule, de Jérusalem et de Saint-Jacques deCompostelle; rarement 
on tient compte exactement du temps ou du lieu, la distinction n'est 
pas faite entre les indulgences plénières et les indulgences partielles, 
et on omet ou bien toutes les conditions habituelles, ou bien seu­
lement l'une ou l'autre de celles-ci. 

Une si grande largesse dans la distribution des indulgences non 

<1) A. A. S., vol. XXV, 1088, p. 254. 

DECRETUM 
de quibusdam indulgentiis adnexis recitationi 
« Pater, Ave et Gloria » sexies repetitae 

In non paucis Indulgentiarum Summariis ad recitationem sex 
Pater, Ave et Gloria adnexae dicuntur, toties quoties, Indul-
gentiae universae septem Urbis basilicarum, Stationum Roma­
narum, Portiunculae, Ierusalem et S. Iacobi a Compostella : raro 
admodum aliqua temporis aut loci habita ratione, nulla inter 
plenarias et partiales facta distinctione, nulla aut una vel alia 
solummodo ex suetis conditionibus servata. 

Talis tantaque Indulgentiarum largitio non modo baud medio-
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cris admirationis causa exstì'tit a>pud plures, qui opinati sunt 
nimia hac, ut aiebant,. prodigali tate thesauros Ecclesiae, tanta 
sanctitate ac studio iugiter servatos ac custoditos, quodammodo 
effundi, sed et ansam viris doctis praebuit in diversissimas s en -
tentias abeundi turn quoad modum documenta interpretandi 
quibus eaedem lndulgenfiae inniti drcebantur, turn quoad ratio-
nem eamdem largitionem cum Sanctae Sedis praxi componendo 

Quam ob rem Sacra Paenitentiaria haud semel de natura et 
numero tiaram indulgentiarum quaesita, tandem id consilii cepit 
ut tota res deferretur Summo Pontifici, Supremo thesaurorum 
Ecclesiae Moderatori, ut hoc super negotio mentem Suam aperiret. 

Itaepie Sanctitas Sua, omnibus mature: perpensis quae ad liane 
reni spectabamt, in> ÀudLentia infra scripto Cardinali Maiori 
Paenitentiario die 20 Iamiarii paroxime elapsi concessa, deceamere 
degnata est : 

IndiulgientiaSy quae in praefatis Summariis adnexaei exhibentur 
recitationi sex Pater, Ave et Glaria., ita moderaoadas esse u t 
christifideles, qui gratiis spirituialibus de> quibus in iisdena 
Sujffljmariis; frummtur, Indtulgentram tantum partialem decern 
annoruii% lucrari valeant quoties saltern corde contrito et devote